
Č_j_ 14156-3/2021-QOOOOO-134.6 

Rámcová smlouva O užívání střelnice 

Článek I. 
Smluvní Strany 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany: 

Poskytovatel: 
Agentura, SE 
Plaská 622/3 
150 00 Praha 5 - Malá Strana 
IČ; 24289141 
Bankovní Spojení
Zastoupené.: generálním ředitelem
Korespondenční adresa: Agentura, SE, Krůtí Hora 842, 333 01 Stod u Plzně 

8. 

Uživatel (obj ednatel): 
Česká republika-Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ; 71214011 
Zastoupená: vedoucím oddělení 134.6 - Hospodářské správy Plzeň 
Adresa pro korespondenci: Generální ředitelství cel, Hospodářská správa Plzeň, P.O.BOX 88, 
A. Uxy 11, 301 88 Plzeň 
Bankøvni Spøjęniz  č.ú.z

tuto Smlouvu o užívání Střelnice: 

_ 
Článek II. 

Učel a předmět Smlouvy 

l. Účelem smlouvy je zabezpečení a zajištění výcviku ve střelbě příslušníků Celní správy 
Ceské republiky 

2. Poskytovatel umožní uživateli, na základě této Smlouvy, dočasné užívání prostor střelnice ve 

Stodu u Plzně k provádění ostrých střeleb ze služebních zbraní pro celníky zařazené 

v ozbrojené složce celní správy, podle upřesnění a v souladu S provozním řádem střelnice. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že objekt střelnice je ve stavu způsobìlém ke smluvenému užívání. 
V případě ztráty technické způsobilosti střelnice je poskytovatel povinen neprodleně 

informovat objednatele. 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Doba plnění: Užívání se sjednává na dobu neurčitou S účinností od 1.7.2021 do doby 
vyčerpání celkové ceny plnění, která činí 200.000,- Kč bez DPH. 

2. Místo plnění: střelnice Stod u Plzně, Krůtí Hora 842, PSC 333 01
1



Termíny pro užívání střelnice dle ěl. 2.2 budou vpříslušném měsíci upřesňovány po 
vzájemné dohodě smluvních stran, zastoupených pověřenými (kontaktními) osobami 
uživatele a poskytovatele. 
Realizace plnění smlouvy bude uživatelem objednána písemně formou dílčích objednávek, 
které budou zasílány kontaktními osobami pověřeným zástupcům poskytovatele e-mailem 
na dohodnutou adresu. Jako objednávka může sloužit i speciálně pro tento účel vytvořený 
formulář. K doručení dílčí objednávky může být využito i osobní předání nebo datová 
schránka. 
Kontaktní osoby: 

Poskytovatel: 
 tel.: e-mail: 

Objednatel: 
tel.:  e-mail:

tel.:  e-mail:
 tel.:  e-mail: 

Případnou změnu kontaktních osob Si Smluvní strany sdělí písemným oznámením, 
podepsaným statutárním zástupcem, nebo jím pověřeným zástupcem a doručeným na 
korespondenční adresu. Změna se stává účinnou prokazatelným doručením písemného 
oznámení druhé Smluvní straně. 

Smluvní vztah může být upraven po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou 
písemného a očíslovaného dodatku k této smlouvě. 
Smluvní vztah skončí: 
a) vyčerpáním částky uvedené v čl. 3.1 
b) písemnou dohodou smluvních stran 
c) smluvní vztah může být rovněž ukončen písemnou výpovědí, podanou kteroukoliv 

smluvní stranou, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně. 

Článek IV. 
Cena za plnění 

Cena za poskytované služby v jednom výcvikovém dni bude stanovena v souladu s platným 
ceníkem poskytovatele, resp. kalkulaci cen pro ozbrojené Složky CR, která je přílohou této 
Smlouvy. Ceny za jednotlivé položky zahrnují veškeré předpokládané náklady 
poskytovatele. 
Objednatel neposkytuje zálohy k plnění předmětu Smlouvy a poskytovatel S tímto výslovně 
souhlasí a prohlašuje, že zálohy k plnění této Smlouvy nepožaduje. 
Objednatel není plátcem DPH. 

Článek V. 
Platební podmínky 

Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) po poskytnutém plnění na 
základě dílčích objednávek zpravidla za jeden kalendářní měsíc. Smluvní strany si mohou 
dohodnout i jiný interval vystavení faktur. 
Faktura musí obsahovat údaje O konkrétních tennínech výcvikových dnů (datum konání 
Střeleckého výcviku), ke kterým se příslušná platba vztahuje. Termíny realizovaných

2



'1 
.J

4

5

6

l

2

AJ
4

5
6

7 

1. 

výcvikových dnů lze doložit i připojením schválených dílčích objednávek do přílohy 
příslušné faktury. 
Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury uživateli, pokud bude splněna podmínka náležitostí daňového dokladu. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla uživateli doručena třetího pracovního dne po 
jejím odeslání. Toto ustanovení se aplikuje i vpřípadě placení jiných plateb dle této 
smlouvy, např. úroků Z prodlení. 
V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné vady 
(chybná částka apod), je oprávněn obj ednatel tuto fakturu vrátit S tím, že v takovém případě 
se přerušuje běh doby splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až doručenírn 
opravené nebo doplněné, tj. bezvadně, faktury. Fakturu lze doručit elektronicky na e- 
mailovou adresu:  do datové schránky „Generální ředitelství cel“: 
7puaa4c nebo písemně na adresu objednatele uvedenou V čl. I. 
V případě prodlení uživatele S úhradou ceny za předmět smlouvy vzniká poskytovateli právo 
na úrok Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů O skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Cena za předmět Smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

Článek VI. 
Povinnosti uživatele 

Vyużívat předmět užívání pouze ke sj ednanému účelu a dohodnutým způsobem. 
Dodržovat: 

a) provozní řád objektu 
b) zdravotně hygienické, ekologické, protipožární i bezpečnostní předpisy a uhradit 

náklady, vzniklé V důsledku jím prokazatelně způsobeného porušení á škod, včetně 
úhrady vlastníku za toto porušení uložených pokut správními orgány či jinými 
orgány veřejné moci, ai náklady na nutnou asanaci 

Bránit vstupu nepovolaných osob do prostoru předmětu užívání. 
Umožnit vstup osob, pověřených poskytovatelem kontrolou stavu předmětu užívání a 
dodržování účelu užívání. 
Oznámit poskytovateli neprodleně havárie, škody a úrazy, vzniklé při provozní čimıosti. 
Vprovozní knize Střelnice, je nutné vést přesné záznamy o druhu činnosti, začátku a 
ukončení činnosti, závadách na Zařízení, za což odpovídá vedoucí skupiny. Tato osoba 
odpovídá za průběh výše uvedené činnosti a kontrolu prostor po skončení akce. 
Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat O skutečnostech, které znemožňují, resp. 
podstatně omezují Využívání střelnice, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku této 
skutečnosti. 

Článek VII 
Závěrečná ujednání 

Tato Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvm' strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny V písemné formě, 
označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

A
.J



Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, budou 
místně a věcně příslušné Soudy Ceské republiky. 
Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. 

Poskytovatel výslovně souhlasí S tím, že uživatel tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu v 
plném Znění v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že 
uživatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
Č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se např. považuje 
nedodržení dohodnutých termínů Střeleb, splatnosti faktur, nedodržování provozního řádu 
střelnice, ztráta způsobilosti předmětu užívání ke sjednanému účelu. 
Smluvní Strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této Smlouvy se promlčuji ve lhůtě tří 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 
Smluvní Strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho 
připojuje Statutární zástupce poskytovatele a pověřený zástupce objednatele své podpisy. 

V Plzni dne 29.6.2021 

A GENERÁLNÍŘEDITELSWÍCEL 
Pıa Uů ODBORI3-ødd.ı34.ó® 

I409óP h , 
ˇ“ - 

flflzøzz“ 3.ż.ì`áíž*°ˇ““'““ 
_ 

 ŽA

Za poskytovatele: Za uživatele:
generální ředitel VO 134.6 GRC 

Příloha č. 1 ke smlouvě: Kalkulace pro ozbroj ené složky ČR

4



Příloha č. 1 

ATAC výcvikové centrum Stod - kalkulace cen pro státní ozbrojené Složky ČR - 2021 

Ž 
Ubytování (1 noc) 500,00 Kč 
Strava - plná rlenze (1 den) 

0 

000,00 Kč 
Velká etřelnice 280 stupňů /60 - 130 m (1 den) 10 000,00 Kč 
Správce velké střelnice (1 den) 2 000,00 Kč 
Střelnice malá 50 X125 m (1 den) 6 000,00 Kč 

_) 
àprávce malé střelnice (1 den) 2 000,00 Kč 
Ta|5tický dům (1 den) 10 000,00 Kč ` 

Správce Sıřeız-z-čı<è části ıakżičkêhø úømu (1 den) 2000,00 Kč 
Püjčení zbraní (kS)_ _ 

500,00 Kč 
Vrak auta 1× 'Lednorázové použití Se Znìčením 4 000,00 Kč 
Učebna (1 den) Ž 

3 000,00 Kč 
Konferenční Sál (1 den) 5 000,00 Kč_\ 
Logístici ATAC (1 den) 1 500,00 Kč 
ATAcýSı= insıruktøřííg den) 5 000,00 Kč 1


